2023年苏州市公司"金丝利微信公众号"、"金丝利·家"及数据驱动系统拓展升级项目中标候选 人公示

(招标编号: JSYC-2023-058)

公示开始时间: 2023-08-16 公示结束时间: 2023-08-21

一、评标情况

2023年苏州市公司"金丝利微信公众号"、"金丝利•家"及数据驱动系统拓展升级项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 江苏风云科技服务有限公司,投标报价: 60 万元,质量:/,工期/交货期/服务期: 180天;

中标候选人第 2 名: 神彩科技股份有限公司 ,投标报价: 60.1 万元,质量: /,工期/交货期/服务期: 180天;

中标候选人第 3 名: 江苏嘉图网络科技股份有限公司,投标报价: 40 万元,质量:/,工期/交货期/服务期: 180天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏风云科技服务有限公司)的项目负责人: /; /

中标候选人(神彩科技股份有限公司)的项目负责人:/;/

中标候选人(江苏嘉图网络科技股份有限公司)的项目负责人: /; /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏风云科技服务有限公司)的资格能力条件:完全响应;

中标候选人(神彩科技股份有限公司)的资格能力条件:完全响应;

中标候选人(江苏嘉图网络科技股份有限公司)的资格能力条件:完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对招标结果有异议,可以在本公告发布之日起三个工作日内,以书面形式向本公司提 出质疑,逾期将不再受理。

三、其他

江苏益诚建设工程咨询有限公司受江苏省烟草公司苏州市公司的委托,就其2023年苏州市公司"金丝 利微信公众号"、"金丝利•家"及数据驱动系统拓展升级项目进行公开招标,现申请公示中标候选人情况,公示内容如下:

一、项目名称及项目编号:

项目名称: 2023年苏州市公司"金丝利微信公众号"、"金丝利•家"及数据驱动系统拓展升级项目项目编号: JSYC-2023-058号

二、招标信息:

评审时间: 2023年08月14日下午14:30

评审地点: 苏州市吴中区东环南路999号中博科技园A座718大会议室

三、中标候选人信息:

第一名:

中标候选人:江苏风云科技服务有限公司

投标报价: ¥600000.00元

第二名:

中标候选人: 神彩科技股份有限公司

投标报价: ¥601000.00 元

第三名:

中标候选人:江苏嘉图网络科技股份有限公司

投标报价: ¥400000.00 元

四、公告发布媒介:

本次中标公告同时在江苏招标投标公共服务平台(http://bulletin.jszbtb.com/)、中国采购与招标网(http://www.chinabidding.com.cn/)、中国招投标网(www.infobidding.com),国家烟草专卖局中国烟草总公司外网(http://www.tobacco.gov.cn/gjyc/zfcg/list.shtml)发布,敬请留意。

五、本次招标联系事项:

1、招标代理机构: 江苏益诚建设工程咨询有限公司

联系人: 邹娴、王卓华

联系电话: 0512-65255556

传真: 0512-65137356

邮箱: jsyczbdlb@163.com

地址: 苏州市吴中区东环南路999号中博科技园A座718室

2、招标单位: 江苏省烟草公司苏州市公司

联系人: 王晟宇

联系电话: 0512-68262646

地址: 江苏省苏州市阊胥路烟草大厦

公示时间: 自发布之日起至 2023年08月21止。

各有关当事人对招标结果有异议,可以在本公告发布之日起三个工作日内,以书面形式向本公司提 出质疑,逾期将不再受理。

江苏益诚建设工程咨询有限公司

2023年08月16日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人: 江苏省烟草公司苏州市公司

地 址: 江苏省苏州市阊胥路烟草大厦

联 系 人: 王晟宇

电 话: 0512-68262646

电 子 邮 件: /

招 标 代 理 机 构: 江苏益诚建设工程咨询有限公司

地 址: 苏州市吴中区东环南路999号中博科技园A座718室

联 系 人: 邹娴、王卓华

电 话: 0512-65255556

电 子 邮 件:/

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **雪帅** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)